
 

                                                                                                                                                                       

 
 Clasificación  : 44e Trofeu Antonio Andres Sancho                                   
 
 Lugar de celebración : BARCELONA            
 Fecha                : 28/08/22 
 Clase de la prueba   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        
 Distancia            :  36     Kms - Promed     :  36.86  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     961 ROGER,Gabriel        SUB23  MAISON CHAZAL              00:58:36           
   2     592 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:58:36           mt. 
   3      14 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK                00:58:36           mt. 
   4      35 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     00:58:40        4 seg. 
   5      37 Luciani,Javier       ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     00:58:40        4 seg. 
   6      21 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                00:58:40        4 seg. 
   7      63 Castillo,Fabricio He SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  00:58:40        4 seg. 
   8     140 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  00:58:59       23 seg. 
   9      25 RIERA,MIGUEL         SUB23  CONTROLPACK                00:58:59       23 seg. 
  10     192 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  EL MORELL CLUB CICLISTA    00:58:59       23 seg. 
  11      79 GIMENO,RICARD        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         00:58:59       23 seg. 
  12      54 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  EQUIPO OLEKA               00:58:59       23 seg. 
  13      20 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK                00:58:59       23 seg. 
  14      28 GARCIA,ALVARO        SUB23  CONTROLPACK                00:59:06       30 seg. 
  15     441 ALVAREZ,DAVID        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   00:59:09       33 seg. 
  16     601 ARCE,JOHNNY ALEXANDE MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB         00:59:28       52 seg. 
  17      41 RODRÍGUEZ,MARTÍ      SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     00:59:28       52 seg. 
  18     582 ARAN,ENRIC           MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES   00:59:41     1:05 min. 
  19     470 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  00:59:41     1:05 min. 
  20     434 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA     00:59:41     1:05 min. 
  21     126 MOLTÓ,PAU            ELITE  MERINO-FISIOTRAINING       00:59:42     1:06 min. 
  22     171 PARRA,RUBEN          SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  00:59:45     1:09 min. 
  23      90 RECHE,JAVIER         ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         01:00:29    1 Vts  
  24      93 MUÑOZ,PABLO          ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         01:00:45    1 Vts  
  25     960 GUASCH,BERTRAN       ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         01:02:16    2 Vts  
  26     286 CAMPOS,BORIS         ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:02:16    2 Vts  
  27     147 ASNAR,EDUARD         SUB23  CAMPO CLARO CLUB CICLISTA  01:02:18    2 Vts  
  28     265 MARSAL,JAN           ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         01:02:32    2 Vts  
  29     409 MARTÍNEZ,JOSÉ ANTONI MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:03:20    2 Vts  
  30     259 MAZROAI,ABDERRAHIM   ELITE  VILANOVA UNIÓ CICLISTA     01:03:46    2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 30 
 
 Clasificación de : SUB23  
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     961 ROGER,Gabriel        SUB23  MAISON CHAZAL             00:58:36           
   2      63 Castillo,Fabricio He SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 00:58:40        4 seg. 
   3      25 RIERA,MIGUEL         SUB23  CONTROLPACK               00:58:59       23 seg. 
   4     192 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  EL MORELL CLUB CICLISTA   00:58:59       23 seg. 
   5      28 GARCIA,ALVARO        SUB23  CONTROLPACK               00:59:06       30 seg. 
   6      41 RODRÍGUEZ,MARTÍ      SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    00:59:28       52 seg. 
   7     171 PARRA,RUBEN          SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 00:59:45     1:09 min. 
   8     147 ASNAR,EDUARD         SUB23  CAMPO CLARO CLUB CICLISTA 01:02:18    2 Vts  
 
 Clasificación de : ELITS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      14 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK               00:58:36           mt. 
   2      35 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    00:58:40        4 seg. 
   3      37 Luciani,Javier       ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    00:58:40        4 seg. 
   4      21 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               00:58:40        4 seg. 
   5     140 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 00:58:59       23 seg. 
   6      79 GIMENO,RICARD        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        00:58:59       23 seg. 
   7      54 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  EQUIPO OLEKA              00:58:59       23 seg. 
   8      20 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK               00:58:59       23 seg. 
   9     126 MOLTÓ,PAU            ELITE  MERINO-FISIOTRAINING      00:59:42     1:06 min. 



 

                                                                                                                                                                       

  10      90 RECHE,JAVIER         ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        01:00:29    1 Vts  
  11      93 MUÑOZ,PABLO          ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        01:00:45    1 Vts  
  12     960 GUASCH,BERTRAN       ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        01:02:16    2 Vts  
  13     286 CAMPOS,BORIS         ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 01:02:16    2 Vts  
  14     265 MARSAL,JAN           ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        01:02:32    2 Vts  
  15     259 MAZROAI,ABDERRAHIM   ELITE  VILANOVA UNIÓ CICLISTA    01:03:46    2 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS - 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     441 ALVAREZ,DAVID        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  00:59:09          seg. 
   2     470 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 00:59:41       32 seg. 
   3     434 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA    00:59:41       32 seg. 
   4     409 MARTÍNEZ,JOSÉ ANTONI MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:03:20    2 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS - 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     592 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:58:36           mt. 
   2     601 ARCE,JOHNNY ALEXANDE MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB        00:59:28       52 seg. 
   3     582 ARAN,ENRIC           MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES  00:59:41     1:05 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CONTROLPACK                    02:56:15         
    2  PROTON CYCLING ACADEMY         02:56:48  a      33  
    3  OBRABITAT +QPEDALS             03:00:13  a    3:58  
    4  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL      03:00:24  a    4:09  
 


